

Shriram epc

Engineering the future

Shriram EPC Limited

Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Ph.: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE SHAREHOLDERS

This corrigendum is being issued in connection with the Notice of the Annual General Meeting dated 30 May, 2017 sent to the Shareholders of Shriram EPC Limited to be held on Thursday, 24th August 2017 at 3.05 PM.

Attention is drawn to the shareholders of the Company with respect to the Notice of Postal Ballot dated April 1, 2017 sent to the Shareholders of Shriram EPC Limited ("the Company") pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies Management and Administration Rules, 2014.

1. that the 'relevant date' for issue of equity shares mentioned shall be read as 5th April 2017 instead of 4th April 2017 in the following pages:-

In Page No. 2 - Item no.2 second Para - which should read as

"RESOLVED FURTHER THAT the 'Relevant Date' for the purpose of determining the floor price of the equity shares in accordance with the provisions of Chapter VII of the SEBI (ICDR) regulations 2009 as amended from time to time under ICDR Regulations for the preferential allotment shall be April 5, 2017 i.e., 30 days prior to the date of declaration of results of postal ballot

In Page No.11 - Item no.2 - Point No. v - which should read as

Relevant date with reference to which the price has been arrived at The "Relevant Date" in terms of Regulation 71 of the ICDR Regulations for determination of issue price for allotment of equity shares, shall be April 5, 2017, being 30 days prior to the date of the shareholders' approval.

In page no. 15- xviii. Miscellaneous - point no.(c) & (d) - which should read as

(c) The Allottee has not sold Equity Shares of the Company during the 6 (six) months preceding the Relevant Date, i.e. April 5, 2017;

(d) The entire pre-Preferential Allotment shareholding of the Allottee, if any, in the Company shall be locked-in from the Relevant Date, i.e., April 5, 2017, up to a period of 6 months from the date of trading approval for Preferential Allotment

2. that the 'Number of Shares' to be allotted shall be read as 12919896 instead of 15053763 and Price 27.09 instead of 23.25 in the following pages:-

Item no.2- page no.2 - First Para of the Resolution

..the Company would be allotting 12919896 equity shares to KPR Investments P Ltd., at the issue price of Rs.27.09 per equity share.

Item no.2- page no.11- Point No. ii of the Explanatory Statement

..upto 12919896 equity shares of the Company, at the issue price of Rs.27.09 per equity share.

3. Page No.12 Point No. ix., The Post Issue shares in the Table to be read as 12919896 and Percentage to be read as 1.35% instead of 1.57%

4. Page No.12 Point No. ix., In the Second Table - 'Number of Shares' to be allotted shall be read as 12919896 instead of 15053763

This corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the Notice of the Annual General Meeting of the Shareholders dated May 30, 2017 sent to the Shareholders of the Company and submitted to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

This Corrigendum will be available on the website of the Company (www.shriramepc.com), besides being communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

For Shriram EPC Limited

**T.Shivaraman
Managing Director & CEO**

Place : Chennai
Date : 11.08.2017

Shriram epc

Engineering the future

ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்

பதிலு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆர்சி கட்டிடம், 18/3, ரூக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 044-4901 5678;

ஃபேக்ஸ் : 044-4901 5655; ஈமெயில் : suresh@shriramepc.com

இணையதளம்: www.shriramepc.com CIN : L74210TN2000PLC045167

பங்குதாரர்கள் அறிவிப்பில் திருத்தம்

30 மே, 2017 தேதியிட்ட வருடந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, ஸ்ரீராம் EPC லிமிடெட் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டு, வியாழக்கிழமை, 24 ஆகஸ்ட் 2017 மதியம் 3.05 மணியக்கு நடைபெறவிருக்கும் கூட்டம் தொடர்பாக இந்தத் திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 110, விதி 22, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன்படி, ஸ்ரீராம் EPC லிமிடெட் கம்பெனின் பங்குதாரர்களுக்கு ஏப்ரல் 1, 2017 தேதியிட்டு அனுப்பப்பட்ட தூய் வாக்கு அறிவிப்பினின்று நிறுவன பங்குதாரர்கள் கவனம் செலுத்தவேண்டுகிறோம்.

1. குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சக்விட்டி பங்குகளை வழங்குவதற்கான 'உரிய தேதி', 4 ஏப்ரல் 2017க்கு பதிலாக 5 ஏப்ரல் 2017 என கீழ்க்கண்ட பக்கங்களில் வாசிக்கப்பட வேண்டும்:- பக்கம் எண். 2ல் - அமிட்டம் எண். 2 இரண்டாவது பத்தி - கீழ்க்கண்டவாறு வாசிக்கப்பட வேண்டும்

ஐசிடிஆர் விதிமுறைகளின்படி அங்கீகரிக்கப்பட்ட மாற்றியமைக்கும், SEBI (ஐசிடிஆர்) விதிகள் 2009, அத்தியாயம் VIIக்கு இணங்க, சக்விட்டி பங்குகளின் தரக விலையை நிர்ணயிக்கும் நோக்கத்திற்கான முன்னுரிமை ஒதுக்கீடு செய்யும் 'உரிய தேதி' ஏப்ரல் 5, 2017 அடாவது, தூய் வாக்கு முடிவுகளை வெளியிடுவதற்கு 30 நாட்களுக்கு முன்னர் ஆகும்.

பக்கம் எண். 11ல் - அமிட்டம் எண். 2 - புள்ளி எண்.V - கீழ்க்கண்டவாறு வாசிக்கப்பட வேண்டும்

உரிய தேதியைப் பொறுத்து விலை நிர்ணயிக்கப்பட்டது சக்விட்டி பங்குகள் ஒதுக்கீடு செய்வதற்கான விலையை நிர்ணயிப்பதற்கு, ICDR ஒழுங்குமுறைகளின் 71வது விதிமுறையின் அடிப்படையில் 'உரிய தேதி' ஏப்ரல் 5, 2017 ஆக இருக்கும், பங்குதாரர்களின் ஒப்புதல் தேதிக்கு 30 நாட்களுக்கு முன்னதாக, பக்கம் எண். 15-xviii இது வகையினம் - புள்ளி எண்.(இ) & (ஈ) - கீழ்க்கண்டவாறு வாசிக்கப்பட வேண்டும்

(இ) உரிய தேதியான, ஏப்ரல் 5, 2017க்கு முன்பாக, 6 (ஆறு) மாதங்களுக்குள், பங்கு அளிக்கப்பட்டவர், நிறுவனத்தின் சக்விட்டி பங்குகளை விற்பனை செய்யவில்லை;

(ஈ) பங்கு அளிக்கப்பட்டவரின் மொத்த முன்-முன்னுரிமை ஒதுக்கீடு பங்குமடமைகள் நிறுவனத்தில் ஏதேனும்புள்ள, உரிய தேதி, அடாவது, ஏப்ரல் 5, 2017 முதல், 6 மாத காலம் வரை, முன்னுரிமை ஒதுக்கீடு வந்ததொடுவதற்கு தேதியிடுவதற்கு, வாக்கு-இன் செய்யப்படும்.

2. ஒதுக்கீடு செய்யப்படவுள்ள 'பங்குகளின் எண்ணிக்கை' 15053763க்கு பதிலாக 12919896 எனவும், விலை 23.25க்கு பதிலாக 27.09 எனவும் கீழ்க்கண்ட பக்கங்களில் வாசிக்கப்பட வேண்டும்.

அமிட்டம் எண். 2 - பக்கம் எண்.2 - தீர்மானத்தின் முதல் பத்தி

...KPR இன்வெஸ்ட்மென்ட் பி. லிட்-ற்கு, சக்விட்டி பங்கு ஒன்றுக்கு ரூ.27.09 என்ற இரண்டு விலையில் 12919896 சக்விட்டி பங்குகளை நிறுவனம் ஒதுக்கீடு செய்யவுள்ளது.

விளக்க அறிக்கையில், அமிட்டம் எண். 2 - பக்கம் எண்.11 - புள்ளி எண்.ii

...நிறுவனத்தின் சக்விட்டி பங்குகள் 12919896 வரை, பங்கு ஒன்றுக்கு ரூ.27.09 என்ற இரண்டு விலையில்

3. பக்கம் எண்.12 புள்ளி எண்.ix, அட்டவணையில் போஸ்ட் இரண்டு பங்குகளை 12919896 எனவும், சதவிகிதத்தினால், 1.57%க்கு பதிலாக 1.35% எனவும் வாசிக்கவும்.

4. பக்கம் எண்.12 புள்ளி எண்.ix, இரண்டாவது அட்டவணையில், ஒதுக்கீடு செய்யப்பட வேண்டிய 'பங்குகளின் எண்ணிக்கையை' 15053763க்கு பதிலாக 12919896 என வாசிக்கவும்

மே 30, 2017 தேதியிட்டு, நிறுவனம் பங்குதாரர்களின் வருடந்திரக் கூட்ட அறிவிப்பு பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டு மற்றும் கம்பெனியின் சமயங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட பங்குச் சந்தைகளில் சமயங்கிக்கப்பட்டுள்ள அறிவிப்பின் தொடர்பாகவும் மற்றும் இணைப்பாகவும் இத்திருத்தத்தினை வாசிக்க வேண்டும்.

இத்திருத்தம் www.shriramepc.com என்ற கம்பெனியின் இணையதளத்தில் சிலப்பதடன், நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் BSE லிமிடெட்டிலும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்டிற்கான

இடம் : சென்னை தி சிவராமன்
தேதி : 11.08.2017 நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி